
 
 

 

 

 
           Oslo 31.01.2023  

Protokoll  
 
Styremøte #1/2023 – 31.01.2023 
Teams 
 
 
Til stede:  
President     Mona Adolfsen  
Visepresident    Eivind R. Solberg  
Styremedlem Teknisk kunstløp  Christine Isaksen  
Styremedlem     Anna Solberg  
Styremedlem Bredde    Henning Hagelund 
Styremedlem Teknisk hurtigløp  Gunnar Lødding  
Varamedlem styret    Monica Semb 
Varamedlem bredde    May Alice Aannø  
Styremedlem     Sissel Borgen 
Generalsekretær    Håkon Dahl  
 
Forfall:  
Styremedlem Teknisk kortbane  Christian Pedersen 
Varamedlem Teknisk kunstløp  Espen Røtterud Runås  
Varamedlem Teknisk kortbane  Frode Midjo  
 
Protokollfører: Håkon Dahl  

 

Agenda 

 

01/2023 - Status forbundslagene 

Til orientering 

 

02/2023 - Strategiprosess 

Se vedlagte dokument med forslag til Strategi- og handlingsplan.  

Vedtak: 



 
 

 

 

Styret ber de tekniske komiteene om å behandle dette forslaget i sine komiteer, og gi innspill 

til strategikomiteen. Strategikomiteen bes etter dette å forberede et forslag 0,9 til utsending 

til klubber og kretser og et påfølgende dialogmøte. 

 

03/2023 – Budsjett 

Se vedlagt revidert budsjett. I budsjettet er det lagt opp til et underskudd på 1 mill for 2023. 

Størst usikkerhet er knyttet til sponsorinntekter på inntektssiden. Kostand tatt ned på 

samlingsbudsjett hurtigløp og på nye stilling på forbundskontoret.   

Vedtak: 

Styret vedtar budsjettet for 2023 

 

04/2023 – Vurdering av kvalifikasjonskrav til nasjonale stevner (hurtigløp) 

 I strategiplan/handlingsplan vektlegg me "livslang idrett". Reglane våre må spegle dette, og 

dei må vere bygd opp for å sikre at me både tek omsyn til dei beste og til "dei fleste". Det er 

viktig å hugse at det som er best for dei beste, ikkje nødvendigvis er best for "dei fleste". Me 

må ha eit fokus på kva som er bra for å utvikle skøytesporten, og ikkje berre kva som er best 

for å utvikle einskilde utøvarar.  

  

ISU har, etter mellom anna innspel frå NSF, endra aldersreglar for kvalifisering til senior-løp. 

NSF må difor gjennomføre ein revisjon av sine eigne kvalifiseringsreglar.  

 

Vedtak: 

Styret ber TKH arbeide fram prinsipper og retningslinjer for nye kvalifiseringsregler, og 

anmoder TKH om å involvere et styremedlem, utviklingssjef og en trenerrepresentant i 

arbeidet. Styret ber TKH sende grunnlaget tilbake til styret for videre styrebehandling.  

  



 
 

 

 

05/2023 – Retningslinjer for utstyr 

Den generelle kostnadutviklinga i samfunnet går oppover. NSF bør jobbe for at kostnadar for 

den einskilde utøvar blir halde nede. Klubbar treng støtte frå forbundet for å klare det, og ei 

av tinga som kan gjerast er å lage retningslinjer for utstyr. I kunstløp er det kostnadar på 

påkledning (kjolar og liknande) som er kostnadsdrivande. For hurtigløp er det klappskøyter 

og trikot som driv kostnadar. Me må difor sjå på dei ulike greinene og sjå kva som kan 

gjerast. Utviklinga er vanskeleg å stoppe, men ved å vere tydeleg på kva Forbundet meiner 

om dette så har klubbane eit ekstra verktøy å støtte seg på. 

Sjølv om me sett opp retningslinjer vil ikkje dette løyse alt. Det er nok av foreldre som 

ynskjer sine eigne ungar "det beste", og kjøper utstyr som er høveleg for landslagsutøvarar. 

Det vil vere vanskeleg å unngå, men klubbane vil (med retningslinjer) lettare kunne ta ned 

forventningspresset. 

 

Vedtak: 

Styret sett ned ei arbeidsgruppe som kjem med forslag til råd og anbefalinger til foreldre og 

klubber for å holde kostnadene nede i idrettene våre. Sissel og Anna leder arbeidsgruppen.  

 

06/2023 – Mulige saker/forslag til Idrettstinget 

AU har hatt en gjennomgang og har følgende saker foreløpig 

- Alder på ung representant. Kan man velges for påfølgende periode? 
- Mulighet for å representere org ledd på ting og ledermøte når man sitter i komite (ref 

valgkomite). (Basketforbundet har en tilsvarende sak, som NSF støtter opp under).  
 

Vedtak: 

Styret ber AU å sende inn aktuelle forslag til NIF. Forslag skal sendes til 

idrettstinget@idrettsforbundet.no senest 2. februar 2023. 

 

07/2023 – Skøytetinget 

Innkalling skal sendes ut senest 9. april 

Forslag til saker senest 12. mai 

Sakspapirer senest to uker før tinget. 

mailto:idrettstinget@idrettsforbundet.no


 
 

 

 

 

Vi sender ut en påminnelse og info om frister i løpet av februar. I tillegg til dialogmøte i 

feb/mars med handlingsplan og plan frem til tinget, med innlegg fra valgkomiteen.  

Til orientering 

 

08/2023 – Sponsorsituasjonen 

Ny sponsoravtale signert med Borg Forvaltning for kortbane for årene 2023 og 2024. 

150.000kr per år.  

Vi jobber videre med andre mulige samarbeidspartnere.  

Til orientering. 

 

09/2023 - Igangsetting av arbeidet rundt innstilling til ny valgkomite NSF 

Styret skal innstille til ny valgkomite. Mona sender mail til sittende komite, og ber styret 

komme med forslag til aktuelle kandidater til komiteen.  

Vedtak: 

Styremedlemmene bes å komme med forslag til aktuelle kandidater til komiteen, som 

sendes Mona. AU sammenstiller forslag og kommer med en innstilling til styremøte i mai.  

 

Evt.  

NIF gjennomførte i dag et dialogmøte med særforbund og kretser ift Russisk og Belarussisk 

deltakelse i internasjonal idrett. Norsk idrett ga et sterkt og klart budskap om at vi fortsatt 

står samlet bak beslutningen om en utestengelse av utøvere fra disse nasjonene.  

 

Neste møte: 16. mars kl 18.00 - Teams 

Møteplan våren 2023: 

4. mai kl 20.00 - Teams 

9. juni kl 12.00 – Jevnaker (før tinget) 


